 Leser
Kaba evolo
Leser
Kaba Remoteleser
Beschreibung
Der Kaba Remoteleser ist ein Zutrittssystem bei dem nach
der Identifikation eines berechtigten Mediums ein Öff-
nungsimpuls ausgelöst wird. Der Kaba Remoteleser be-

Bestelloptionen)
Bestelloptionen
Bestellbeispiel
Artikel-Nr. / Optionen
• 1356MID/e300/414
• Kaba Remoteleser
• Linie: e300
• Erfassungseinheit: FE - weiss - IP55 - AP
Optionen
 Linie (LINE)
e300
 Erfassungseinheiten
401 SL - UP (Unterputz)
402 SL - AP (Aufputz)
410 Print
411 FE - weiss - IP40 - UP
413 FE - weiss - IP55 - UP
414 FE - weiss - IP55 - AP
415 LA-PC
Leser
Kaba evolo
Technische Daten Kaba Remoteleser Steuerung 1356MID
Abmessungen
BxHxT 70x106x45 mm
Farbe schwarz
Stromversorgung
Eingangs-
spannung
12-27 V AC, 50-60 Hz,
10-34 V DC
1x Relais
Ausgang